
UCHWAŁA NR 341/LXIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 248/XLVII/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 listopada 2017r. 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1  im. Marii 
Konopnickiej w Blachowni w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Marii Konopnickiej w Blachowni.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 t.j.), oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. 2018 r., poz.996 t.j.)

Rada Miejska w Blachowni
uchwala:

§ 1. W  § 2 uchwały nr 248/XLVII/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 listopada 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1  im. Marii Konopnickiej 
w Blachowni w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Marii Konopnickiej w Blachowni wyrażenie „16-go 
Stycznia” otrzymuje brzmienie „Janusza Korczaka”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 248/XLVII/2017 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 listopada 2017r. 
w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1  im. Marii 
Konopnickiej w Blachowni w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 1 im. Marii Konopnickiej w Blachowni 
nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Blachowni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 08D8650D-F7C7-4B38-8FCC-698B67CFF4E7. Podpisany Strona 1




